
FCX001_Focus X – Doplněk stravy s minerály a extrakty z rostlin. 
Průměrné výživové hodnoty v jedné porci (2 kapsle): Kyselina listová 
200µg/100%*, Kyselina pantothenová 6mg/100%*, Hořčík 188mg/50%*, 
Zinek 10mg/100%*, Extrakt z kořenu Panax Korean Ginseng 10:1 400mg, 
Coffeine TM Přírodní kofein 200mg, Extrakt z Rhodiola rosea 200mg, Extrakt 
z Pinus massoniana 79mg, BioPerine® (Extrakt z černého pepře 50:1) 10mg. 
* - Referenční hodnota příjmu. Složení: Extrakt z kořenu Panax Korean 
Ginseng 10:1, Kapsle (Hydroxypropylmethyl celulosa, Barvivo (Oxid 
titaničitý)),  Coffeine TM Přírodní kofein ze zelených kávových zrn (Coffee 
arabica), Extrakt z Rhodiola rosea, Oxid hořečnatý, Extrakt z Pinus 
massoniana, Plnidlo (mikrokrystalická celulosa), Oxid zinečnatý, BioPerine® 
(Extrakt z černého pepře 50:1 z Piper nigrum), D-pantothenát vápentý, 
Kyselina listová, protispékavá složka (oxid křemičitý, stearát hořečnatý) 
Doporučené dávkování: Konzumujte dvě kapsle ráno před snídaní nebo 
před ranním tréninkem Upozornění: Obsahuje kofein (200mg v jedné porci 
(2 kapsle)) a extrakt z kůry borovice (79mg v jedné porci (2 kapsle)). 
Nepřekračujte konzumaci 400mg kofeinu za den ze všech zdrojů. 
Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku (2 kapsle). Přípravek 
neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci 
ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Není vhodné pro kojící a těhotné ženy. Skladujte v suchu 
při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Referenční 
hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal Upozornění pro 
alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz 
EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Balení: 60 kapslí. Vyrobeno v UK. 
EAN:  6009544927563 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz 


